
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Karolína	HALMLOVÁ

Název	práce Aplikace	CSR	aktivit	ve	vybrané	společnosti

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Škodová	Parmová	Dagmar,	doc.	Dr.	Ing.

Autor	posudku doc.	Dr.	Ing.	Dagmar	Skodova	Parmova

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:Autorka	zpracovává	velmi	zásadní	téma	a	aplikuje	svůj	výzkum	na	největším
výrobci	automobilů	v	České	republice.
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
Poznámka:Práce	přináší	náměty	na	možné	zlepšení	provázanosti	CSR	výrobce	a	CSR
distributorů.
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:Použití	některých	zastaralých	zdrojů.
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:Diplomová	práce	je	psána	na	standardní	úrovni,	vykazuje	drobné	nedostatky	v
interpunkci.	Některé	formulace	nejsou	pojmově	správně	použité.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
Poznámka:Autorka	diplomové	práce	byla	schopna	samostatně	provádět	dílčí	kroky	při
zpracování	zvoleného	tématu.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

V	rámci	diplomové	práce	autorka	analyzovala	přístupy	CSR	ve	firmě	Škoda	Auto	a	rozšířila	své
zkoumání	i	na	distributory	produkce.	Odhalila	disproporce	v	dopadu	aktivit	CSR	a	navrhla	možná
řešení.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jakými	nástroji	může	producent	automobilů	motivovat	distributora,	aby	se	více	zapojil	do	CSR
politiky	značky?



Datum:	02.05.2022 Podpis	vedoucího	práce


